
 

 

DKL.   532.40.2024 

POSTANOWIENIE NR 142/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU I 

 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Opatówek na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Kaliszu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Opatówek ustalonych 

postanowieniem Nr 100/2023 Komisarza Wyborczego w Kaliszu I z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie 

podziału Gminy Opatówek na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4277, zm. Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 5559, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 7833). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy Opatówek, Wojewodzie Wielkopolskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Kaliszu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kaliszu I. Zgodnie z art. 9 § 

1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Kaliszu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Opatówek. 

   

   
Komisarz Wyborczy w Kaliszu I 

(-) Ireneusz Kawęcki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 lutego 2024 r.

Poz. 1701



Załącznik do postanowienia Nr 142/2024 

Komisarza Wyborczego w Kaliszu I 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Opatówek na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

sołectwo Opatówek (Opatówek ulice: 

Akacjowa, Baśniowa, Grabowa, Helleny, 

Kaliska, Parkowa, Rogatka, Sosnowa, 

Szkolna, św. Katarzyny, Zagórek, 

Zdrojowa, Braci Gillerów, Kościelna, 

Tadeusza Kościuszki, Ks. Adama 

Marczewskiego, Plac Wolności, 

Poprzeczna, Piotra Szadkowskiego, gen. 

Józefa Zajączka, Św. Jana, Kwiatowa, 

Leśna, Piaskowa, Spacerowa) 

Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego, 

ul. Szkolna 3, 62-860 Opatówek 

2 

sołectwo Opatówek (Opatówek ulice: 

Dworcowa, Marcina Kasprzaka, Jana 

Kilińskiego, Ludowa, Łódzka, 3-go 

Maja, Spokojna, Turkowska, Działkowa, 

Krótka, Nowoogrodowa, Ogrodowa, 

Józefa Poniatowskiego, Rosochatki) 

Gminny Ośrodek Kultury, ul. Kościelna 2, 62-860 

Opatówek 

3 sołectwa: Chełmce, Porwity, Szałe 
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, Chełmce 3, 

62-860 Opatówek 

4 
sołectwa: Janików, Rajsko, Warszew 

(Warszew, Modła) 

Szkoła Podstawowa, Rajsko 4A, 62-860 

Opatówek 

5 

sołectwa: Nędzerzew, Tłokinia 

Kościelna, Zawady, Zduny, Tłokinia 

Mała, Tłokinia Nowa, Tłokinia Wielka, 

Dębe-Kolonia, Kobierno, Rożdżały 

(Rożdżały, wieś Słoneczna, 

Frankowizna) 

Szkoła Podstawowa im. Władysława 

Broniewskiego, Tłokinia Wielka 86A, 62-860 

Opatówek 

6 

sołectwa: Józefów, Szulec, Cienia-

Folwark (Cienia-Folwark, Michałów 

Czwarty), Michałów Drugi (Michałów 

Drugi, Michałów Pierwszy), Michałów 

Trzeci, Cienia Pierwsza, Cienia Trzecia, 

Trojanów 

Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego, 

ul. Szkolna 7, 62-860 Opatówek 

7 sołectwo Sierzchów Klub Senior +, Sierzchów 33, 62-860 Opatówek 

8 sołectwo Borów (Borów, Zmyślanka) Świetlica wiejska, Borów 43A, 62-860 Opatówek 

9 
sołectwo Cienia Druga (Cienia Druga, 

Bogumiłów) 

Świetlica wiejska, Cienia Druga 22B, 62-860 

Opatówek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1701


		2024-02-09T11:34:21+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




